



Ulf Ohlssons vinst i Norrlands Grand Prix kom med Stefan Melander-tränade Standout.

Foto: ALN

# Ohlsson bäst i Norrland igen

**SUNDSVALL. För andra året i rad fick Ulf Ohlsson segerdefilera efter Norrlands Grand Prix.**

**Ifjol körde han och vann med Vincennes åt Sören Lennartson.**

**I torsdags satt Ulf bakom Stefan Melander-tränade Standout.**

Av MATS PERSSON

Precis som ifjol vanns loppet från ledningen. I år avgjordes det in i första sväng när utvändige Quid Pro Quo galopperade i körningen för Erik Adielsson, vilket innebar att Ohlsson kunde sänka tempot i ledningen med Standout och varva på 1.14,6. Ett tempo som han i efterhand inte var helt nöjd med.

– Nej, jag tror att jag körde lite fel. "Tarzans" hästar vill ha högt tempo och jag skulle ha kört någon sekund fortare första kilometern, resonerade han efter loppet.

Nu blev det i stället rejäl körning sista 700 meterna med återkommande Quid Pro Quo utvändigt. Denne gjorde som vanligt en taper insats, men det var ändå vinnarhålets Magic Tonight som höll på att ställa till det för favoriten sedan Örjan Kihlström backat sig loss och avslutat virvlande mitt i banan.

– Jag var lite osäker på om vi hunnit undan, det är lite svårt att se med de här långa vagnarna, sade Ohlsson sedan Standout vunnit på 1.13,0a/2 140 och samlat på sig ännu en storloppsseger.

Tidigare i år har han vunnit Ina Scots Åra just tillsammans med Ulf Ohlsson och ifjol vann han korta E3-finalen för Stefan Melander själv.

Catarina Lundström följde med hästen, som ägs av Stefan T.Z.Melander HB tillsammans med uppfödarna Junge KB, till Sundsvall och var självfallet mycket belåten.

– Det känns jättebra. Standout har lärt sig öppna lite bättre, men blev kanske lite väl taggad första varvet, sade hon.

Segern var värd 250 000 kronor och Standout har därmed tjänat 790 000 kronor på årets fem starter.

## Magic blev tvåa

Tvåa blev Roger Walmann-tränade Magic Tonight som åter svarade för en mersmakande insats och snart tar första segern efter importen.

Sprinter-mästaren och Kungäppskalstväan Quid Pro Quid fick nöja sig med att bli trea efter att för tredje gången i karriären slagit på en galopp.

Svante var ändå helnöjd med hästen som efter galoppen travade 1.12,6/1 800 meter och var med i matchen till mitt på upploppet.

– Det gick väldigt fort in i första sväng och när Erik Adielsson skulle korrigera hästen kom galoppen. Jag tror det var den långa vagnens fel, hade vi haft en vanligt sulky hade det gått bra, sade Svante Båth på sin hemsida.

► Läs mer om Bergsåkers stortävlingar i torsdags på sidan 47. ■

Segern var värd 250 000 kr

# Gör succé inom monté



Odin Tabac reds av Johanna Hedlund.

Foto: ALN

**SUNDSVALL. Efter ett par år av skadeproblem fick Odin Tabac papper på att han är Sveriges bästa kallblod – i monté.**

**I torsdags på Bergsåker blev han svensk mästare i grenen.**

Av MATS PERSSON

Håkan Wallberg-tränade Odin Tabac och Johanna Hedlund har en lysande statistik i monté med bara en förlust i felfritt lopp på sexton starter, så det är knappast någon tvekan om att det var dags för rätt häst att även vinna SM.

Johanna Hedlund lät Odin Tabac trava utvändigt om Ivarsqvick, SM-vinnaren från 2011 och fjolårets SM-trea, men det bekom honom inte och även om Odin Tabac slog av på takten in mot mål blev det en säker seger och dessutom nytt svenskt rekord.

– Han var väldigt laddad idag och gick på fel när jag försökte hålla igen honom, därför lät jag honom trava på, sade Johanna.

Efter ett ha tagit över ledningen 600 meter från mål såg det ut att gå lite segare sista biten och Odin Tabac gav Ivarsqvick chansen att komma tillbaka invändigt.

– Jag förstod ändå att han skulle vinna då han alltid svarar den som kommer, fortsatte Johanna.

SM i monté för kallblod har sedan 2011 avgjorts i samband med Norrlands Grand Prix. Inledningsvis var loppet utskrivet med voltstart och premiäråret vann Ivarsqvick och ifjol var det Nordblomma som rundade till seger.

Från och med i år är loppet som det anstår ett SM utskrivet med autostart och nu fanns även Odin Tabac med bakom bilen.

Denne skadade sig allvarligt i ett lopp just på Bergsåker i början av juni 2011 och det tog tid för Håkan Wallberg att få hästen till start igen. Efter sju månader var han kvakklar och efter att under drygt ett år enbart tävlat i sulkylopp gjorde han på midsommaraftonen i år comeback i monté. Vilken comeback dessutom. Med en tiondel förbättrade han sitt eget svenska rekord.

Med den genomköraren i kroppen var han mogen att återvända till Bergsåker och för första gången delta i SM och den här gången blev det en betydligt trevligare hemresa för Håkan Wallberg och Johanna Hedlund. Odin Tabac vann på 1.26,8a/2 140 och segern var värd 100 000 kronor. ■



• Odin Tabac. Foto: ALN